
Fecha de Publicación: 16-05-2019 12:24 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 66/2019

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE ALOJAMIENTO CON PENSION
COMPLETA PARA PARTICIPANTES DE LOS JUEGOS NACIONALES “EVITA” A DESARROLLARSE EN
LA CIUDAD DE MAR DEL PLATA, CON DESTINO A LA SECRETARIA DE DESARROLLO DEPORTIVO
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

- Descripción: CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE ALOJAMIENTO 

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - SERVICIOS VARIOS

- Organismo comitente:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARIA DE CONTRATACIONES Y GESTION DE BIENES, AVENIDA PRESIDENTE ARTURO
ILLIA 1151, 0342 - 4506800 INT. 39466/468, SANTA FE, SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

06-06-2019 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARIA DE CONTRATACIONES Y GESTION DE BIENES,
AVENIDA PRESIDENTE ARTURO ILLIA 1151, 0342 - 4506800 INT. 39466/468, SANTA FE, SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 06-06-2019 11:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 3356

- Expedientes:

EXPEDIENTE PRINCIPAL: 01504-0002188-7

- Monto Original: $ 8.388.000,00

Fecha de impresión: 07/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=01504&numero=0002188&digito=7&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


Documentos

- Pliego

PUBYCG

LP N° 66/19

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Otros

RESOLUCION N° 235/19 -SIN EFECTO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 07/05/2024

http://www.tcpdf.org

